ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450097, г. Уфа, ул. Комсомольская, 12
Ikgo2012@ufacity.info                                                                         тел. /факс: (347) 282-01-27

Решение № 379/16
О члене Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты по одномандатному избирательному округу №13
Родионовой Светланой Анваровной

г. Уфа                                                                                                                   17 августа 2016 г.

Рассмотрев документы, представленные 17 августа 2016 года в Избирательную комиссию городского округа город Уфа Республики Башкортостан, о прекращении полномочий члена Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом совещательного голоса Трухневича Андрея Игоревича, назначенного кандидатом Родионовой Светланой Анваровнойй, в соответствии с ч.5 ст. 32 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006 г. №380-з,
 Избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:
1. Принять к сведению решение кандидата в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан, выдвинутого Региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Республике Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 13 Родионовой Светланы Анваровны о прекращении полномочий члена Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом совещательного голоса Трухневича Андрея Игоревича.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Председатель                                                                                                                         Г.Л. Майоров

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                                                       Р.М. Тухватшин

1